
ZARZĄDZENIE NR 40/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2024r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 39/24 Burmistrza Nasielska z dnia 29 lutego 2024r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2024 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF20E320-C04E-415D-818D-162AA7B057FA. Podpisany Strona 1



Załącznik 

 do Zarządzenia nr 40/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 lutego 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 234 887,70 197,52 11 235 085,22

75095 Pozostała działalność 531 787,70 197,52 531 985,22

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 197,52 197,52

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
671 786,14 0,00 671 786,14

75412 Ochotnicze straże pożarne 501 786,14 0,00 501 786,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 -2 000,00 92 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
60 000,00 2 000,00 62 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 724 677,32 2 250,00 8 726 927,32

80113 Dowożenie uczniów do szkół 902 250,00 2 250,00 904 500,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 250,00 2 250,00 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 618 038,87 0,00 11 618 038,87

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 400 000,00 0,00 7 400 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 600,00 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 043 700,00 -800,00 7 042 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 552 391,35 0,00 2 552 391,35

4260 Zakup energii 1 488 000,00 -20 000,00 1 468 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 20 000,00 520 000,00

69 705 999,51 2 447,52 69 708 447,03Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF20E320-C04E-415D-818D-162AA7B057FA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


